
Uchwała Nr 2851 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przekształcenia Katedry i Kliniki Okulistyki oraz 

utworzenia w Katedrze Okulistyki Zakładu Okulistyki Dziecięcej na Wydziale Lekarskim 

Na podstawie § 12 ust. 1 oraz §50 ust. 1 pkt. 23  Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze Wydziału Lekarskiego: 

1) przekształcenie Katedry i Kliniki Okulistyki w Katedrę Okulistyki oraz Klinikę Okulistyki; 

2) utworzenie w Katedrze Okulistyki Zakładu Okulistyki Dziecięcej. 

2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1, struktura Katedry Okulistyki będzie 

następująca: 

1) Klinika Okulistyki; 

2) Zakład Okulistyki Dziecięcej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

Radca prawny 

Katarzyna Ogórek-Krupińska 


